
UCHWAŁA NR XXXIV/244/2022 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Bliżyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i litera i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2022 r. poz.559) w związku  z art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz.305 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/221/2021 Rady Gminy Bliżyn z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2022 rok zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2022 rok zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. w § 11 uchwały dodaje się ustęp 6 o treści:  

"6) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego . 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzepkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04739DCD-230C-476E-9B5A-EC252D376AD3. Podpisany Strona 1



 

 
 

 

                         Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Bliżyn w 2022 roku  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 59.520,00  

  75495  Pozostała działalność 59.520,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 59.520,00  

 852   Pomoc społeczna 3 305,00  

  85295  Pozostała działalność 3 305,00  

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

3 305,00 

 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 808,00  

  85395  Pozostała działalność 20 808,00  

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

20 808,00 
 

 855   Rodzina 18 151,00  

  85595  Pozostała działalność 18 151,00  

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

18 151,00 

 

   
  101.784,00  
  

    Strona 1 z 1 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/244/2022

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 20 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04739DCD-230C-476E-9B5A-EC252D376AD3. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

                     Zmiany w planie wydatków Gminy Bliżyn w 2022 roku  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 59.520,00 

 75495  Pozostała działalność 59.520,00 

 
 

3110 Świadczenia społeczne 59.520,00 

852   Pomoc społeczna 3 305,00 

 85295  Pozostała działalność 3 305,00 

 
 

3110 Świadczenia społeczne 3 305,00 

853 
 

 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 808,00 

 85395  Pozostała działalność 20 808,00 

  3110 Świadczenia społeczne 20 400,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 408,00 

855 
 

 Rodzina 18 151,00 

 85595  Pozostała działalność 18 151,00 

  3110 Świadczenia społeczne 17 622,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 529,00 

Razem: 101.784,00 

Strona 1 z 1   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/244/2022

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 20 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04739DCD-230C-476E-9B5A-EC252D376AD3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W celu szybkiej i skutecznej realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, ustawodawca dał możliwość udzielenia 
upoważnienia organowi wykonawczemu do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej. W uchwale wprowadza 
się takie upoważnienie dla Wójta Gminy Bliżyn zgodnie z art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 
2022 r. poz. 583). 

Wprowadza się również środki z przeznaczeniem na pomoc osobom przybyłym do naszej gminy z 
Ukrainy oraz mieszkańcom, którzy ich przyjeli z przenaczeniem na: 

- wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w kwocie 300 zł dla osób z Ukrainy, które 
przebywają w Gminie Bliżyn - łaczna kwota według złożonych wniosków 20.808zł, 

- zasiłki rodzinne na dzieci z Ukrainy 18.151zł, 

- dożywianie dzieci w szkołach 3.305zł, 

- wypłata kwoty 40zł za dzień dla osób, które przyjęły rodziny ukraińskie - zgodnie ze złożonymi 
wnioskami 59.520zł. 

Wszystkie te kwoty zostaną zrefundowane ze środków Wojewody Świętokrzyskiego. 

Zgodnie z udzielonym upoważnieniem każdorazowa zmiana wprowadzana będzie zarządzeniem Wójta.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04739DCD-230C-476E-9B5A-EC252D376AD3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



